常文广新〔2011〕165号
关于开展2011年度文广新系统安全保卫工作先进集体和先进个人评选表彰活动的通知
基层各单位：

为全面总结文广新系统2011年度安全保卫工作经验，推动全系统安全保卫工作的有效开展，进一步调动广大职工的积极性，鼓励广大保卫干部更好地发挥应有的作用，经研究，决定开展2011年度文广新系统安全保卫工作先进集体和先进个人评选活动。现将有关事项通知如下：

一、评选范围和表彰名额

先进集体：全系统各直属单位。

先进个人：全系统各单位负责安全保卫工作的领导及安全保卫工作人员。

表彰名额：先进集体5个，先进个人10名。

二、评选条件

（一）安全保卫工作先进集体
1. 领导重视程度高，安全保卫组织机构健全，制度完善，各类台帐齐全。
2. 经常对本单位所属人员进行“四防”教育和消防“四个能力”建设，在“清剿火患”行动中成绩突出；本单位治安状况良好。

3. 年度内未发生重大安全责任事故；没有可防性案件发生；没有大的安全隐患。

（二）安全保卫工作先进个人

1. 遵守法律、法规及单位的规章制度。

2. 热爱本职工作，爱岗敬业，具有奉献精神。

3. 敢于同不法行为作斗争，为本单位安全稳定作出突出贡献。

三、评选推荐程序和要求

1. 坚持公开、公平、公正的原则，严格掌握评选条件，充分发扬民主、按自下而上，逐级上报的程序进行。

2. 各单位以书面形式上报2011年度安全工作总结。

3. 填写《常州市文广新系统安全保卫工作先进集体呈批表》或《常州市文广新系统安全保卫工作先进个人呈批表》，报市文广新局办公室，由局安全保卫工作领导小组办公室审定。

4. 申报推荐截止时间为2011年12月13日。

四、奖励办法
坚持精神鼓励与物质奖励相结合，精神鼓励为主的原则。对评选出的先进集体授予“2011年度常州市文广新系统安全保卫工作先进集体”称号并颁发奖状；对评选出的先进个人授予“2011年度市文广新系统安全保卫工作先进个人”称号并颁发证书。

五、评选工作的组织领导

各单位要认真做好评选推荐工作，确保评选质量。有关评选的具体工作由市文广新局办公室负责，联系人：马小勇；联系电话：85682357。
附件：
1.《2011年度常州市文广新系统安全保卫工作先进集体呈批表》

2.《2011年度常州市文广新系统安全保卫工作先进个人呈批表》
二○一一年十二月八日

（此页无正文）
主题词：安全保卫  表彰  通知
常州市文广新局办公室
            2011年12月8日印发

共印22份
附件1：

2011年度常州市文广新系统安全保卫工作先进集体呈批表
	单位名称

	单位负责人

	人数

	授 奖

情 况

	主 要

先 进

事 迹

	主 要

先 进

事 迹

	单 位

意 见
	                      （盖章）

                              年    月    日

	市文广新局审批意见
	                    （盖章）

                              年    月    日

附件2：
2011年度常州市文广新系统安全保卫工作先进个人呈批表

	姓 名

	性  别

	出生年月

	职 务

	文化程度

	政治面貌

	主 要

工 作

简 历

	授 奖

情 况

	主 要

先 进

事 迹

	主 要

先 进

事 迹

	单 位

意 见
	         年    月    日
	主 管

部 门

意 见
	     年    月    日

PAGE
- 1 -